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Vi rekommenderar att ni registrerar er på 
föreningens hemsida och anger en e-mail 
adress. Ni kommer då att få en avisering när 
det finns ny information att ta del av.  
Ni når styrelsen via e-mail på: 
styrelsen@brfmorkullan.se  

HSB- Vicevärd 
Vicevärd Niklas Rehnström ska bara styrelsen    
kontakta, boende i föreningen ringer till HSB 
kundcenter på 010-442 55 00, felanmälan ska 
göras till HSB felanmälan på 010-442 55 00, på 
hsb.se eller jouren om det är utanför 07:00-
16:00. Felanmälan av hissar görs direkt till ALT 
Hiss telefon 010- 205 00 50 
Vi vill påminna om att jouren bara ska 
användas om det är något som inte kan vänta 
tills nästa arbetsdag. Varje utryckning kostar 
föreningen ca 2000 kr.  
Tänk också att en del fel tex. elfel är 
bostadsrättsinnehavarens ansvar och om det 
åtgärdas via jouren så står inte föreningen för 
kostnaden. 

Nya stadgar 
Nu är föreningens nya stadgar godkända och 
registrerade hos HSB respektive Bolagsverket. 
Stadgarna finns tillgängliga som pdf fil i "Mitt 
HSB" och på förenings hemsida. Kontakta 
styrelsen om du önskar ett utskrivet 
exemplar.  

Sopsortering               

-Sopor får bara slängas i tillslutna plastpåsar.          
-Förpackningar ska sorteras                           
-Pappersförpackningar ska vikas ihop för att 
spara utrymme.                                                         
-Wellpapp och kartonger ska också vikas ihop. 

Sorteringen funkar inte bra just nu så vi 
måste skärpa oss! 

 

 

Trädgårdsgrupp                                                 
Vi undrar om det finns intresse för att skapa 
en trädgårdsgrupp som hjälps åt att sköta 
rabatter och planeringar under lite mera 
ordnade former. Det var några som anmälde 
intresse när punkten var uppe i höstas så vi 
provar och frågar igen. Kontakta styrelsen om 
du är intresserad.                                                

Telenor fd. Bredbandsbolaget          
Telenor har valt att säga upp bredbandsavtalet 
med föreningen from den 30/6. Ni som 
fortfarande är kunder hos Telenor kommer 
att få information direkt från Telenor. 
Föreningen rekommendera att ni istället går 
över till gruppavtalet hos Tele2. 

Fågelskrämmor                               
Fågelskrämmorna kommer att monteras upp 
på taken veckan efter påsk. 

Fönster och balkongdörrar                                        

Vi har under hösten och vintern identifierat 
några fönster och balkongdörrar där det drar 
betydligt mer än det borde. Niklas kommer 
att återkomma med en enkät där ni som 
upplever problem kan beskriva eventuella 
problem.  

  

 

 

 

  

 

 

                                   

 


